8 p̄ui. no. casus in q̄b⁹ req̄fitio p̄tis etiā vnicā ostituit q̄z  
 otumacē. et q̄ ad incurrēdas suspenſōis et excōis penas  
 n̄. **P**remissis. p̄hibitē fraudulēta. emptōe et imixtōe  
 o. **M**ensem. q̄t dies h̄re dēat no. de elec. q̄ fit. li. vi.  
**D**uos mēses. s. dat vñ mēsez tñ q̄ sufficit defistere  
 h̄ vero req̄fitur emēda quā durius est facē. et ideo daē  
 mai⁹ tpus. et viꝝ. q̄ isti duo mēses currūt ab v̄surpatiō  
 ne vel retentōe l̄z sup̄ior currat a req̄fitōe de sepul. c. i.  
 in fi. li. vi. h̄ puto de mēte q̄ requisitio respiciat v̄trūq̄  
**O**fficjs. declarari debuisset. an intelligēt de di. **c**afū  
 uinis. ande alījs officjs puta sacrista celerari. camerari  
 us elemosinari⁹ vel his similes. et p̄ hac lectura. fa. 8 so  
 luc. c. i. de reg. iut. in p̄mis. li. vi. p̄ p̄ma fa. q̄. j. ii. repe  
**D**onec sic suspensi indigēt absolutōe. **C**tit 8 officjs.  
 ne. q̄ de satiffactōne dubitari posset. non sic in suspensis  
 ad tpus determinatuz puta mēsez vel anūz b̄m innoē. qui  
 h̄ no. de eta. et qua. cū bone fatis crederēz q̄ sufficiat ius  
 decis declaratio sup̄ satiffactōne fine alia absolutōe. In ex  
 coicatis vero necessaria est absolutio p̄g. satiffactōnez ut  
 s̄. **H**on hēant. similis distictio. s. e. cō. de vi. **J. patz.**  
 et ho. cle. q̄m̄ in p̄n. et circa fi. et. j. de sta. mo. ne m̄ agro.  
**Q**uibuscūq̄. p̄ q̄ pos. q̄. si q̄s. et. j. de p̄en. multoz  
 sent p̄dictē s̄nie impediri p̄ilia em̄ sup̄ decis illis occessa  
 tollere nō intēdit. q̄s p̄tz ex p̄n. **u. P**remissa. s. secūdo

et tertio casu. sibi p. q. i. ut lex ostinetur ubi non  
a. Oblatos. antea queri et oblati intelligantur re  
b. Effectu. tunc nūciasse p. p. et ostinentiam vultus.  
sit sibi fictio et fraude. item aditio et pacta quod  
suspensi tenerent talium oblationum effectum.  
c. Se et sua. nō sufficit ergo quod bona donassent manentes  
in seculo ipso et usus fructu retento. Non ob. de p. ut pri  
uilegia. tales enim  
cofratres sunt et in  
aliquibus p. uilegia  
ti. ut ibi. sed plene  
oblati nō sunt ut sibi.

nolum ad aialia que p. re  
ligiosorum ipso et donatos  
seu oblatos tenentibus tunc  
illi religiosis eisdem cum effec  
tus donauerint aut ob  
tulerint se et sua.

S. b. beneficiorum decima  
sciuimus simplicitate oce  
dat ad t. p. s. m. taxatoz de  
cime in illis p. tibus in qui  
bus fiet excessio suetaz et

A. b. beneficiorum. S.  
cima b. beneficio et  
v. alicui ocessu sibi  
debetur sibi taxati  
one et de moneta  
currere nec p. col  
lectores ppter sibi di  
strahere vel occupa  
re ornamenta diu  
nis officiis deputata. scda ibi nec p. s. m. qd sub Reica de  
decis b. beneficiorum quod papa sepe ipomit sibi et alijs soluedas  
et c. et ad t. p. s. fa. de iude. ad liberandas. de vo. c. fi. q.  
an in his locuz h. etat ostitutio. dispendiosaz. s. e. com. S  
audi. ibi dixi sup verbo decimis. i. tez per sibi qd dicit b. benefi  
cioz. Excessio de verbo. Primo an includant hospitalia  
zenodochia et loca similia. Secundo de fabricis ecclesie. ter  
cio de his qui habent p. orat. domos. grangias penio  
nes vel redditum a monasteriis vel eccl. Quarto de q.  
dianis distributio i. b. que danis soluz interessentibus ho  
ris. et s. miutis oblationib. an veniat deciande. Quinto  
quid de capellaniis vel b. beneficij altarium. Et sciendum p.  
tpe clementis. i. m. et honorum emanauerunt declaratores su  
per solutio decimaz. quas repetitas tpe bonificij. vii.  
vidi sub bulla. De p. mo videtur quod non includant. s. e. c.  
de preben. per leas. p. et otr. de relig. do. quia osti  
git. q. ut aut. Expeditus est in p. dictis declaratoribus m  
pn. ubi sic dicit de redditib. et p. uentib. leprosarioz  
domoz dei et hospitali pauperum qui in usus infirmoz  
sunt et pauperum decima non soluet. Secundum etiam ex  
pedi ibi in s. ubi dicit quod de redditib. ecclesiasticis depu  
tatis ad fabricaz ecciaruz decima p. soluet. submittit de  
m. quod de oblationib. et elemosinis que danis ad opus faz  
brice non debet decima. Tercium etiam est ibi expeditus quod si  
habentes predicta h. illa in b. beneficiorum vel ex mera gra  
tia iphi tenetur ad decimam. Si autem h. illa ex otracu co  
ducto is ad firmam vel empto is fructu vel pro mercede  
vel remuneratio sui laboris tunc illi quoque est p. rietas il  
la decimare debebunt. Quartum etiam ibi expeditur quod de mi  
nistrissimis oblationib. quas recipiunt ecclesiastice p. s. one rati  
one ecciaruz p. sepulturis et dandis penitentiis et s. distri  
butioib. soluetur decima. De quanto nichil ibi dicitur. q.  
videtur quod non includantur sicut nec includebant in reser  
uatione fructu quod sibi fecit dominus noster. tu dic econtra  
q. ostat illa esse b. beneficia ecclesiastica ex quo sicut p. epm

ordinata. i. q. i. que h. et c. pen. s. p. significatu.  
nec ob. quod dicitur de reseruante fructu. facit p. ro.  
quia nisi fuissent exceptata intelligerent inclusa.

e. Cuius. p. lato principi vel altero in regno francie se  
pe practicatur iste casus.

f. Simplicitate ergo aliquid certum exp. mat papa illud s.

g. Ad temp. hic dicit q. p. etas curia no. uabitur.  
fecit p. temp. nec  
facit intendat. fac  
de p. c. fi. li. vi.

ad moneta currentez sibi  
ter ipsa decima leuari po  
terit et debebit. Nec p  
collectores leuatores hue  
exactores iphius decime  
ecciaruz calices libros et  
alia ornamenti offici  
is s. p. ut at a et capi g. noris  
vel distracto capi seu re  
cipi volum nec distracto  
seu quomodolibz occupari

h. Taxatio. in q  
busdā p. tib. s. t. be  
neficia taxata i. sibi  
extimat. p. uentu  
um ut si taxatu sit i  
C. soluat. p. t. si ba  
b. mille non plus  
soluet. et si habet  
solu. t. t. m. soluet et  
h. o. voluit reserua  
tio fructuum bene  
ficiorū quā nūc fec  
papa qui dat colle  
ctorib. electioz an  
velint recipe fru  
ctus sibi taxatoz decime an velint illud relinque b. benefi  
cato et recipe residuum. in multis tñ p. tib. nulla est taxatio  
S. singulis annis. p. t. plus vel minus recipit b. beneficiatus  
plus vel minus soluet. p. t. s. m. extrauagā. jo. que incipit.  
suscepti. ex quo ergo h. s. uetudo quod plus vel minus fin  
gulis annis solu. i. s. m. quātūtē fructu et illud uabitur  
et que expense deducant et de quib. fructibus soluat  
patet in declaratioib. p. dictis. naz inter cetera deducun  
tur expense facte p. fructib. et sine quib. haberi no. po  
terat fruct. qd no. est in omnib. decimis. s. e. c. sint hos  
h. Consuetudine h. i. g. literam. ipsa decima. 2. m. mines.  
et qd dicit locuz h. etiam c. papa mādat alicui p. uideri  
de beneficio usq. ad sumaz tot libraruz puoz turo. ad  
taxatione decime. inspiciet em illarū partiu s. uetudo in  
taxatione ut h. et si no. currut ibi turo. monete currē  
tis ad turo. fiat operatio iuxta pond. et s. uetudinez  
cambz que cōmuniter esse solet non iuxta casualem car  
stiam vel vilitatem que ppter casum accideret.

i. Monetam. in pecunia emi et non in iphiis rebus debet  
solutio fieri decime. ut in declarationibus.

k. Currentez. fa. de male. c. i. c. i. forte currenter ibi tu  
ro. bon. t. sterling. collectores volebāt quod fieret soluto  
in florenz vel soluēt volebāt soluēt in turo. vel flore  
m. c. illa moneta ibi no. currēt h. p. h. et h. diceba  
tur in illis declaratioib. quod soluēt p. c. i. cambit no  
tenebatur. Et no. dūmodo moneta s. uiter no. currat et liez  
alia currat in illa f. i. poterit solutio p. hanc literaz q. sic  
erit electio soluentis. de reg. i. i. in alternatiuis. li. vi.

l. Calices. ocor. de pig. c. i. h. locuz s. p. h. ibitio ut si  
m. Deputata. in alijs g. no. erat ciphi argentei libri  
iuris vel artiu vel romaci ornamenta mensalia lectiones  
n. Capi. dicitur in declarationib. quod z. mia vel similia.  
no. soluēt per seculares p. t. regi non debet nisi non  
soluēt tanta fuerit rebellio quod ppter ecclesiastice censure  
contemptū inuocandū sit alia ipsuz brachiuz seculare.

**T**professores. professi ordinum mendicantium et licite trahentes ad non mendicantes. Iz administrationes hant non habent vocem in capitulo etiam si alii de capitulo idcedat. nec deinceps sequuntur possint administratores poratus vel officia et tanquam vicarii nec pro se nec pro aliis aiatur cura gerere. et irritat stra factum. Ultimo pomin casu exceptum. et Primo pomē ostomis causa. Sedo constō ibi. sacro.

Tercio ipsius modo

ratio. ibi ad illorum

Secundo facit tria.

Primo puidet circ-

ca vocē et locū cas-

pī. Sedo circa fus-

turas administratio-

nes vel officia ibi.

ad portatus. Tercō

decē. etū apponit ibi

quodam. et pro hac seaz

professores et quod

sequitur mendica-

entes quoslibet. di-

co decre. non habet lo-

cum in illo quod. xv.

fuit etatis annū vel

alios. annum. probatio-

nis fecit. professione

in ordine mendican-

tū si. ipm amnum

erunt et trahunt ad

non mendicantes cum

illa. professio non astringerit eum ordinis in spē h̄i religiōi int-

gūe. e. t. c. i. et. c. non solū. et. c. ostōne. li. vi.

b. Bauptatis. vide quod dixi. j. de statu mona. recolen-

c. eo in tm.

religione. (tes. i. fi.

d. Vocatione. i. . deat quod est. j. qd h̄etur. i. ad cori. vii.

e. Peristere stus. . xxi. q. i. t. i. eo. ti. l. in pn.

f. Quo. id est inq̄tū.

manentibus vel transiuntibus

g. In ipsis mendicatibz.

et h̄i iunge verbū rep̄metur

et redas retrograde

. e. opil. de sepul. dudū. p. pn.

h. Discordiaz. fa. s. . auaricie m. pn. et. c. q̄rūdam in

i. Ambitione. ocor. de ele. . pn. li. vi. . dirxit ille statu. po-

eta. Ambitus impatiē et sumo dulci. vnu. Stare loco

socijs qd comes discordia regnis. Seneca ep̄l a. lxxvij.

Ambitus non tam iocundū est multos vidre post se qd

graue aliquē ante se

zaliquā ordines mendicantes ha-

k. statuimus. ostat qd habet qdā ex his p̄ p̄ilegū

qdā in multis ampliā. et fit ius cōe. hi. de of. le. qd̄ ens

lationē. de sen. ex. c. vi. li. vi.

l. Quolibet. pdicatores. minores. heremitas. sci. aug.

et carmelitas de elec. q̄rūdā de reli. do. c. vno. li. vi. et ibi

h̄etur qd dicā ordines mendicātes. et ex illis iuribus et